Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение об организации и проведении
публичного конкурса по присуждению премии

в области профессионального образования
«Лучший студенческий центр – 2022»,

утвержденное постановлением администрации
города Благовещенска от 15.04.2022 №1927

В целях устранения допущенной технической ошибки
п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменение в Положение об организации и проведении
публичного конкурса по присуждению премии в области профессионального
образования «Лучший студенческий центр - 2022», утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 15.04.2022 №1927,
изложив пункт 8.3. в следующей редакции:

«8.3. Команды, набравшие наибольшее количество баллов признаются
победителями, призерами и награждаются дипломами, а также денежными
премиями:

в номинации «Лучший студенческий центр профессиональной
образовательной организации» в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей –
за I место, 20 000 (двадцать тысяч) рублей – за II место.

в номинации «Лучший студенческий центр образовательной
организации высшего образования» в размере 50 000 (пятьдесят тысяч)
рублей – за I место.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя мэра города Благовещенска  Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]